[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.10.2021                                       № 180
р.п. Петровское

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Петровское

Ярославской области от 10.02.2020 г. № 13
«Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения на территории
сельского поселения Петровское Ярославской области»
(в редакции постановлений Администрации сельского

поселения Петровское Ярославской области от 29.12.2020 г. № 228,

от 12.08.2021 г. № 133, от 09.09.2021 № 157)
         В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ярославской области от 30 июня 2014 года № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», Уставом сельского поселения Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области, выписками из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости от 08 октября 2021 г., постановлением Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 12.10.2021 № 179 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 29.12.2020 № 221 «О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам местного значения, находящимся в собственности сельского поселения Петровское Ярославской области» Администрация сельского поселения Петровское Ярославской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. В приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 10.02.2020 г. № 13 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории сельского поселения Петровское Ярославской области» внести следующие изменения:

1.1. таблицу «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности сельского поселения Петровское Ярославской области» дополнить строками 46,47 следующего содержания:

	45
	Ярославская область, Ростовский район,                        р.п. Петровское, ул. Мира
	0,235
	78 237 554 ОП МП 045

	46
	Ярославская область, Ростовский район,                        р.п. Петровское, ул. Луговая
	0,222
	78 237 554 ОП МП 046

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                              А.Ю. Пестов
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации                             А.А. Самодуров

Заместитель главы администрации –

начальника отдела финансов, экономики,

муниципального имущества                                                       О.В. Ногинова

Заместитель начальника отдела по управлению

делами
И.В. Максакова

НАПРАВИТЬ:

- Отдел финансов, экономики, муниципального имущества

- Отдел по управлению делами

Исполнитель

У.А. Кваскова